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Чемпіонат U-19
2020/21 1-й тур, Матч №2

П`ятниця, 21.08.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C.

«Олімпік» Донецьк

3 : 4

«Динамо» Київ

1 Червінський Даніїл (К)
2 Загладько Владислав
3 Кирилюк Данило
4 Шевчук Артем
16 Базілєєв Максим
21 Король Денис
9 Демиденко Іван
8 Шут Антон
17 Іродовський Дмітрій
10 Баранюк Олександр
7 Осадець Даниїл

Запасні
13 Андрійченко Максим
11 Пресіч Назар
15 Кочубинський Федір
20 Мазур Євгеній
14 Олійник Віктор
12 Косенко Максим

Тренер
Бурлака Владислав

1 Ігнатенко Денис
3 Опанасенко Євген
4 Боль Антон
14 Дячук Максим (К)
22 Малиш Навін
17 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля
19 Волошин Назар
10 Блізніченко Віктор
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Тугай Іларіон
13 Філатов Арсеній
2 Мащенко Данил
20 Вуанту Ділан
8 Жозе Мартін
11 Велетень Владислав
9 Ісадченко Нікіта
23 Попов Кіріл

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Лавриненко Максим
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Александренко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 1-й тур, Матч №2
П`ятниця, 21.08.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C.

«Олімпік» Донецьк 3 : 4 «Динамо» Київ
2 Загладько Владислав 9'

14' 7 Ванат Владислав

10 Баранюк Олександр 29'

34' 5 Скрипник Ілля

36' 5 Скрипник Ілля
20 Вуанту Ділан

46' 3 Опанасенко Євген
2 Мащенко Данил

59' 18 Царенко Антон
9 Ісадченко Нікіта

8 Шут Антон 66'

68' 19 Волошин Назар
11 Велетень Владислав

68' 10 Блізніченко Віктор
23 Попов Кіріл

68' 9 Ісадченко Нікіта

69' 7 Ванат Владислав
16 Базілєєв Максим

14 Олійник Віктор 70'

7 Осадець Даниїл
11 Пресіч Назар 70'

4 Шевчук Артем
20 Мазур Євгеній 78'

78' 7 Ванат Владислав

2 Загладько Владислав
13 Андрійченко Максим 84'

17 Іродовський Дмітрій 90+1'

17 Іродовський Дмітрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


